
  

Artesaani lavasterakentaminen

  TAIDETEOLLISUUSALA | TAIDETEOLLISUUSALAN PERUSTUTKINTO  

Lavasterakentamisen koulutus tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ja verkostoja työllistyä luoville
aloille. Mittakaavaa tekemisessä riittää: pienistä esineistä ja pienoismalleista aina valtaviin
monimetrisiin lavarakennelmiin. Yhteistyökumppaneina ovat mm. oopperat, teatterit ja
elokuvatuotantoyhtiöt.

Tutkintotyyppi Perustutkinto

Hakuaika 18.02.2025 - 18.03.2025

Opintojen laajuus 180 (osp)

Opintojen kesto Opintojen kesto noin 3 vuotta.

Opiskelutapa Lähiopiskelu

Paikkakunta Outokumpu

Kampus Outokumpu

Lähipäivät Opetusta ja ohjausta on arkisin, pääsääntöisesti

klo 8 ja 15 välillä. Aikataulut vaihtelevat tutkinnon

osittain. 

  

Kenelle

Voit hakea koulutukseen, jos olet peruskoulun tänä vuonna tai aikaisemmin päättänyt oppivelvollinen.

Ala sopii sinulle, jos olet luova ja pidät käsillä tekemisestä ja työtehtävien vaihtelevuudesta. Työ vaatii
paljon fyysistä tekemistä, ja materiaalin työstämisessä käytetään erilaisia koneita. Alalla työskentelyä
voi rajoittaa pölyallergia.

Koulutuksen sisältö

Riverian tuotteen valmistuksen osaamisalalla, taideteollisuusalan perustutkinnossa koulutetaan
lavasterakentamisen artesaaneja. Koulutuksen myötä sinulle avautuu monipuolisia mahdollisuuksia
työllistyä luoville aloille, kuten tapahtuma-, teatteri- ja elokuvatuotantoihin. Riverian Outokummun
yksikön lavasterakentamisen koulutus on arvostettu ympäri Suomen.

Lavasteiden suunnitteluvaiheessa rakennat pienoismalleja ennen lopullisten lavasteiden
toteuttamista. Lavasteissa luodaan vaikutelmia erilaisista materiaalipinnoista ja mittakaavoista.
Työstät materiaaleja käsin ja erilaisia työstökoneita apuna käyttäen ja hyödynnät erilaisia
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pintakäsittelytekniikoita.

Lavasterakentajana toimit osana tuotantoryhmää tai tiimiä. Opinnoissa toteutetaan tiimeissä
käytännönläheisesti ja monipuolisesti erilaisia tilaustöitä. Tiimityöskentely kehittää yhteistyötaitoja ja
mahdollistaa isojenkin tilaustöiden tekemisen.

Opintoihin voi sisällyttää yrittäjyysvalmennuksen. Koulutukseen sisältyy mm. seuraavia aihealueita:
- erilaiset pintakäsittelytekniikat lavastuksiin
- kolmiulotteisten pintojen teko eri materiaaleista
- lavasterunkojen tekeminen eri materiaaleista
- plastinen sommittelu, muotoilu
- tekniset piirustukset
- mediataidot, 3D-sovelluksen käyttö
- yrittäjyys ja yrittäjämäinen toiminta.

Koulutuksessa on mahdollista suorittaa myös tutkinnon osia koko tutkinnon sijaan.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito

Suomen kielen kielitaitovaatimus on YKI 3 taitotaso B1.1 Toimiva peruskielitaito.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Pölyallergia voi estää puun työstämisen ja vaikuttaa alalla työskentelyyn. Työ vaatii fyysistä
toimintaa, ja materiaalin työstämisessä käytetään erilaisia koneita.

Kustannukset

Oppivelvollisille opiskelu on maksutonta.

  

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet
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Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis
jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Työpaikkoja ovat teatteri- ja oopperatalot, teatteri- ja tanssiryhmät, konsertti- ja monitoimisalit,
museot, elokuvatuotannot sekä festivaalit ja tapahtumat. Monet toimivat alalla myös yrittäjinä.
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